עוד טענה העוררת כי אין לקבל מצב שבו המשיב עומד בדקדקנות על כך שבעלויות שמגישות בקשות לרישיון יעמדו במסגרות הזמנים, בעוד המשיב עצמו אינו עומד בלוחות הזמנים המחייבים, לפי סעיף 4(ב) לחוק הפיקוח, הקובע כי המשיב ייתן החלטתו בתוך 4 חודשים מהגשת הבקשה. לטענת ב"כ העוררת צירוף הוראה זו עם הוראות חוק לתיקון סדרי מינהל (החלטות והנמקות), התשי"ט-1959 מקנות לוועדה סמכות לדון בערר כאילו ניתנה החלטה שלילית בלתי מנומקת של המשיב.

בערר נטען עוד כי ביום 15/7/2019 ניתנה חוות דעת פדגוגית שהיא "בפועל" חיובית אולם הומלץ שלא להעניק לעוררת רישיון בשל כך שרובד חינוכי של כתות ז' ו-ח' כמוסד מוכר-שאינו-רשמי אינו מתאים למדיניות משרד החינוך.

לאור האמור טענה העוררת כי התוצאה הסבירה היחידה בנסיבות אלה היא כי נקבל את הערר.

ביום 10/12/2019 הגישה העוררת הודעת עדכון ובקשה לקיים ישיבת המשך בערר ביום 16/12/2019. בבקשתה הודיעה העוררת כי ביום 2/12/2019 החליט מנכ"ל משרד החינוך לדחות את בקשתה בלשון זו:

**"החלטתי לדחות את בקשתכם למתן רישיון בהתאם לסעיף 4(ב) לחוק פיקוח
על בתי ספר, התשכ"ט – 1969 מהטעמים הבאים:
1. לא ניתן אישור בטיחות למוסד לאור העובדה שלא הוגשו כל אישורי
החובה הנדרשים בהתאם לנוהל.
לאור האמור לעיל, החלטתי שלא לאשר את פתיחת המוסד לשנה"ל תש"ף."**

ביום 16/12/2019 התקיים דיון נוסף בערר. בפתח הדיון טענה ב"כ המשיב כי העוררת לא המציאה אישור חשמלאי מוסמך וכי בעקבות כך החליט המנכ"ל לדחות את בקשת העוררת לרישיון. בתגובה טען ב"כ העוררת כי הוא המציא אישור חשמלאי מוסמך כנדרש. ב"כ המשיב טענה כי האישור שהוגש אינו אישור חשמלאי בהתאם לסעיף 4.2 ג' לטופס התאמת תשתית, כי אם הסמכה של החשמלאי.